
 
 

 

Препис-извлечение от Заповед № РД-01-05-56/02.02.2026 г. на Кмета на 
Община Кочериново 

 

На основание чл. 44, ал. 2, във връзка с ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 175, чл. 182, чл. 183, чл. 
3, ал. 4 и ал. 5, чл. 184, ал. 1, чл. 185, ал. 1 от Изборния кодекс, относно условията и реда за 
провеждане на предизборна кампания в частичен избор за кмет на кметство Бараково, община 
Кочериново, област Кюстендил на 22.02.2026 г. 

 

НАРЕЖДАМ: 

1. Поставяне на агитационни материали в с. Бараково, община Кочериново, област 
Кюстендил за провеждане на частичен избор за кмет на кметство Бараково, община 
Кочериново, област Кюстендил на 22.02.2026 г. да се осъществява на следното 
място:  
- Информационна табела, разположена на площадно пространство, северозападно 

от спортна площадка, с. Бараково, община Кочериново. 
2. Агитационните материали се поставят на сгради, огради и витрини само след 

разрешение от собственика или управителя на имота. 
3. В срок до седем дни след изборния ден партиите, коалициите от партии и 

инициативните комитети да премахнат поставените от тях агитационни материали. 
 

ЗАБРАНЯВАМ: 
1. Поставянето на агитационни материали в изборни помещения, както и на 

разстояние по-малко от 50 метра от входа на сградата, в която е изборното 
помещение през изборния ден и до края на гласуването. 

2. Поставянето на агитационни материали на сгради общинска собственост, 
независимо от съгласието на наемателите. 

3. Поставяне на предизборни агитационни материали извън предизборната кампания. 
4. Използването на агитационни материали, които застрашават живота и здравето на 

гражданите, частната, общинската и държавната собственост и безопасността на 
движението, както и на материалите, които накърняват добрите нрави, честта и 
доброто име на кандидатите. В агитационните материали се забранява използването 
на герба или знамето на Република България или на чужда държава, както и 
религиозни знаци или изображения. 

5. Използването на държавния и общинския транспорт за предизборна агитация. 
6. Унищожаването и заличаването на агитационни материали, поставени по 

определения в кодекса ред, до края на изборния ден. 
7. Публикуването и излъчването на анонимни материали, свързани с предизборната 

кампания. 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

О Б Щ И Н А  К О Ч Е Р И Н О В О  

КЮСТЕНДИЛСКА ОБЛАСТ 
2640, гр. Кочериново, пл. „Трети март“ № 1, e-mail: obst_kocherinovo@mail.bg 

тел. +359 7053 2011, ЦАО +359 7053 23 23 
Единен телефонен номер за административно обслужване +359 7053 3199 

 



 
 

8. Провеждането на предизборна агитация в държавните и общинските учреждения, 
институции, държавни и общински предприятия и в търговски дружества с повече 
от 50 на сто държавно или общинско участие в капитала. 

9. Провеждането на предизборна агитация на работните места от лица на изборна 
длъжност в синдикалните и работодателски организации. 

10. Предизборната агитация 24 часа преди изборния и в изборния ден. 
11. Извършването на предизборна агитация от служители на вероизповеданията. Не са 

предизборна агитация извършването на религиозни обреди. 
12. В търговска реклама да се отправят политически внушения в полза или във вреда 

на една или друга партия, коалиция или инициативен комитет или кандидат. 
 

Поставянето на агитационни материали на места извън определените с настоящата 
заповед се счита за нарушение и ще бъде санкционирано, съгласно законовите разпоредби. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Милка Радкова-Велинова- секретар 
на община Кочериново. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на ОИК Кочериново, Областен управител 
на област с административен център Кюстендил, Началника на РУ гр. Рила и всички 
заинтересовани лица, както и да бъде обявена на интернет страницата на община Кочериново, 
и на информационното табло в сградата на общинска администрация Кочериново, и кметство 
Бараково, община Кочериново, област Кюстендил. 
 

 

ИВА ЧЕРНОГОРСКА……П…….. 
ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА КОЧЕРИНОВО 
Съгл. Заповед № РД-01-05-54/30.01.2026 г. 
 
 
 

 
 


